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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M21905034G

2. Data e Regjistrimit 05/07/2022
3. Emri i Subjektit Smart Consulting
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 27/06/2022
6. Kohëzgjatja                  Nga: 27/06/2022

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri

Tirane Tirane  TIRANE Apartament me nr. 6, kati i 6, “rr. 
Themsitokli Gërmenji” , i ndodhur ne Godinën e banimi dhe 
shërbimi 3, 5, 7, dhe 9 kat, me 1  kat parkim nëntokë”, ZK 
8160, Njësia administrative nr.1.  Tirane 
10.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 2,00
9. Objekti i aktivitetit Analize dhe vleresim te biznesit, i strukturave operative 

financiare per industri te ndryshme financimeve te 
ndryshme, modelim i biznesit, keshillime mbi ristrukturimin 
e organizimin financiar, studime tregu, plan biznesi, 
transaksionet dhe strategjine e shitjeve, keshillime mbi 
partnershipe te ndyshme, negocime te termave te 
marreveshjes, vleresime risku dhe keshillime per mitigimin e 
tyre; Studime fizibiliteti ; Sherbime ligjore; Ristrukturim te 
bizneseve ne veshtiresi, keshillime dhe asistence ne 
marredheniet me institucionet financiare, keshillime dhe 
bashkepunime me dhe per sektorin publik; Studime 
mjedisore socio ekonomike; inxhinierike ; Studime ne fushen 
e arkeologjise, dhe te trashegimise kulturore;  Shoqeria mund 
(i) te marre pjese me financime ose ne menyre operative ne 
consortiums edhe te perkohshme, joint ventur
Erion Pustina10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 27/06/2022                Deri: 27/06/2027
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore



2

11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)
12. Ortakët ErionPustina

12.1 Vlera e kapitalit                Para: 5.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Ortakët ArtaGurabardhi

13.1 Vlera e kapitalit                Para: 5.000,00                Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: Smart Consulting
E-Mail: info@smartkons.com  
Telefon:  0692064645 

16. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera
Dokumenti i autorizimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-943344-07-22

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 05/07/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5A142C41-AD63-4232-A12E-45C721A59DF5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=57A5C72A-B15E-4B49-85A8-A1F84CC2E57A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=36A31BB6-02F3-47B5-9672-F86D435A266F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=962E1CA4-CD1B-46FE-8A12-FD21A96D2088

